
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2570

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:24:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2023

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2023 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição sob demanda de Gêneros alimentícios para os diversos setores da Prefeitura
Municipal de Rio Bom, autarquia Municipal de Educação e autarquia Municipal de Saúde
de Rio Bom.
Resumo:
Aquisição sob demanda de Gêneros alimentícios para os diversos setores da Prefeitura
Municipal de Rio Bom, autarquia Municipal de Educação e autarquia Municipal de Saúde
de Rio Bom.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2024 00:00:00 SEGUNDO TERMO ADITIVO ATA 100-2023. Baixar

06/05/2024 00:00:00 SEGUNDO TERMO ADITIVO À ATA 106/2023. Baixar

06/05/2024 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2570/pstrongaquisicao-sob-demanda-de-generos-alimenticios-para-os-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-de-rio-bom-autarquia-municipal-de-educacao-e-autarquia-municipal-de-saude-de-rio-bomstrongp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c22f261cd5dbee77535ac3f9e11d0c6a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17c6f7b3c42554f45af6417609e214ef.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa103284b68065605b1f173e02400f41.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
06/09/2023 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

16/08/2023 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

16/08/2023 00:00:00 EDITAL. Baixar

16/08/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/171faf1f99d917e113f44146b0cdd0d1.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cad2d45c01554d3c39cce6617ed47a7.zip
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43a8898bb365eabb78dc44a4c969969a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0989a4d114886dc71f95fcc3c15a7a73.pdf

